UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày         tháng 9 năm  2024

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh phân công nhiệm vụ

Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận

Căn cứ Quyết định số 83/2022/QĐ-UBND ngày 28/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 2839/QĐ-SXD ngày 15/8/2024 của Giám đốc Sở

Xây dựng tỉnh Ninh Thuận về việc phân công nhiệm vụ Giám đốc và các Phó

Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận;

 Căn cứ Quyết định số 1091/QĐ-UBND ngày 31/8/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc cử công chức, viên chức tham gia lớp bồi

dưỡng đối với công chức ngạch chuyên viên cao cấp năm 2024;

 Căn cứ kết quả họp Ban Giám đốc Sở Xây dựng ngày 06/9/2024,

 Để đảm bảo yêu cầu công tác chỉ đạo, điều hành hoạt động của cơ quan

Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Xây dựng phân công bổ sung nhiệm vụ đối với

ông Nguyễn Như Nguyên - Phó Giám đốc Sở Xây dựng: Phụ trách các lĩnh vực

công tác của ông Trần Ngọc Quang - Phó Giám đốc Sở Xây dựng được phân

công tại Quyết định số 2839/QĐ-SXD ngày 15/8/2024 của Giám đốc Sở Xây

dựng tỉnh Ninh Thuận trong thời gian ông Trần Ngọc Quang - Phó Giám đốc Sở

Xây dựng tham gia lớp bồi dưỡng đối với công chức ngạch chuyên viên cao cấp

từ ngày 10/9/2024 đến ngày 11/11/2024 tại Phân hiệu Học viện Hành chính

Quốc gia tại Thành phố Hồ Chí Minh theo Quyết định số 1091/QĐ-UBND ngày

31/8/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận.

 Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết để

thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- UBMT TQVN tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- GĐ và các PGĐ Sở Xây dựng;

- Các phòng thuộc Sở Xây dựng;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Xây dựng;

- Trang Thông tin điện tử Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Quốc Vinh

2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:18:44+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-09T08:29:59+0700

		2024-09-09T08:30:18+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-09T08:30:51+0700